Rex ballivis suis ville de Sancto Bothalpbo ac custodibus passagii in portu ejusdem ville et eorum cuiilibet salutem. Cum quarto die Martii ultimo preter quibusdam certis de causis nos et concilium nostrum adtunc moventibus per breve nostrum sub magno sigillo nostro vobis preceperimus, quod aliquos homines de Hansa in villa predicta tunc existentes vel ad eandem extunc venientes in portu predicto versus aliquas partes extraneas transire vel aliqua bona, res sive mercandissas sua versus partes predictas traducere, cariare sive mittere aliqualiter non permitteritis, quousque aliter inde a nobis haberetis in mandatis; cujus quidem brevis nostri pre-textu certi mercatores societatis de Hansa in partes de Berne in Norwegia confluentes et protunc in villa predicta de Sancto Bothalpbo residentes, videlicet Hans Rosyngbor[c]be, Wylgem Lewencamp, A[!]bright Strode, Herman Mynne, Herman Whyte, Tetryk Lembor[c]he, Hans Cleukethorp, Henryk Papythorp et Cort Hulseman, de eorum transitu versus partes exteriores una cum bonis et mercandisis suis in predicta villa de Sancto Bothalpbo ad presens existentes a predicto quarto die Martii restricti fuerunt et adhuc existunt, unde nobis de gratia et remedio supplicarunt:

nos, quamvis occasione diversorum injuriarum, gravaminum et dampnorum ligeis nostris mercatoribus regni nostri Anglie predictas partes de Berne frequentantibus per ipsos de Hansa in eisdem partibus conversantes et ad easdem confluentes, ut dicitur, factorum, prout per diversos articulos querelarum dictorum ligeorum nostrorum nobis et concilio nostro super hoc inscriptos exhibitos appareat, causa justa et rationabilis nos movere et inducere posset, restrictum predictum continuare, volentes tamen in hac parte cuu eisdem mercatoribus de Hansa bac vice agere gratiose, de avisamento concilii nostri vobis precipimus, quod, si predicte persone de Hansa invenerint coram vobis sufficietes personas, ligeos nostros Anglicos, se nobis in summa duarum milium marcarum obligandas, quod eadem persone de Hansa stabunt ordinationi et considerationi concilii nostri super hoc, quod continebitur in certificatione facienda eidem concilio nostro per aldermannum societatis ligeorum nostrorum mercatorum in partibus de Berne residentem super contentis predictorum articulorum, quos sibi sub privato sigillo mittimus; vel aliter, si predicti mercatores de Hansa invenerint coram vobis sufficietes personas ligeorum nostrorum Anglicorum se nobis in summa duarum milium marcarum obligaturas, quod predicti Wylgem Leuwencamp et A[!]bryght Strode, procuratores et attornati predictorum sociorum suorum, in regno nostro Anglie absque recessu de eodem, quousque predicta certificatione prefato concilio nostro facta fuerit, in casu quo infra unum annum proximo futurum facta extiterit, moram trahent et quod predicti Wylgem et